
"2020 - Año del General Manuel Belgrano" 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

"60° Aniversario de la Primera Colación de Grado de la Universidad Tecnológica Nacional" 
 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

Buenos Aires, 3 de setiembre de 2020. 

 

 VISTO los expedientes de las siguientes Facultades Regionales: 

Avellaneda, Bahía Blanca, Buenos Aires, Chubut, Concepción del Uruguay, 

Córdoba, del Neuquén, Delta, General Pacheco, La Plata, Mendoza, Paraná, 

Rafaela, Reconquista, Resistencia, Rosario, San Francisco, Santa Fe, Tierra del 

Fuego, Tucumán, Villa María y Villa María – Mar del Plata, dictados en 

cumplimiento del inciso f) del artículo 85 del Estatuto Universitario, y 

 

 CONSIDERANDO: 

 Que la documentación acompañada y el informe de la Dirección de 

Títulos y Certificaciones dependiente del Rectorado, acreditan la conclusión de las 

respectivas carreras por parte de aquellos egresados, como asimismo el 

cumplimiento de todas las disposiciones reglamentarias vigentes. 

 Que analizados los antecedentes la Comisión de Enseñanza en su 

dictamen del 27 de agosto de 2020, aconsejó el otorgamiento de títulos para 

diversos egresados. 

 Que el dictado de la medida se efectúa en uso de las atribuciones 

otorgadas por el Estatuto Universitario. 

 

 Por ello, 



"2020 - Año del General Manuel Belgrano" 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

"60° Aniversario de la Primera Colación de Grado de la Universidad Tecnológica Nacional" 
2 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA NACIONAL 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Autorizar al señor Rector y a los señores Decanos que corresponda 

a otorgar los títulos y expedir los diplomas que a continuación se indican, de 

acuerdo con lo que establece el inciso q) del artículo 53 e inciso c) del artículo 70 

del Estatuto Universitario: 

 
FACULTAD REGIONAL AVELLANEDA: 

Registro Nº Apellido y Nombres                     Documento Título 

121.244 BONEZZA, Sergio Javier D.N.I. 24.083.290 Técnico Universitario 

en Electrónica 

121.245 ALBA, Gastón Ariel D.N.I. 37.951.566 Ingeniero Civil 

121.246 BRIE, Felipe María D.N.I. 36.755.321 Ingeniero Civil 

121.247 DI MARCO, Franco José D.N.I. 34.983.336 Ingeniero Civil 

121.248 MARKUS, Tomás Iván D.N.I. 38.468.784 Ingeniero Civil 

121.249 ROJO, Micaela D.N.I. 38.636.180 Ingeniera Civil 

121.250 BONEZZA, Sergio Javier D.N.I. 24.083.290 Ingeniero Electrónico 

121.251 AIELLO, Gabriela Alejandra D.N.I. 37.294.135 Ingeniera Química 

121.252 BERALDI, Agustina Maria D.N.I. 37.184.478 Ingeniera Química 

121.253 FILIPIC, Marina Emilia D.N.I. 36.877.108 Ingeniera Química 

 

FACULTAD REGIONAL BAHÍA BLANCA: 

121.254 ARMENI, Florencia D.N.I. 34.609.974 Ingeniera Civil 

121.255 BAQUEIRO, Juliana D.N.I. 37.878.902 Ingeniera Civil 

121.256 CORONEL, Lautaro D.N.I. 39.158.097 Ingeniero Civil 



"2020 - Año del General Manuel Belgrano" 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

"60° Aniversario de la Primera Colación de Grado de la Universidad Tecnológica Nacional" 
3 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

121.257 ELÍA, Aldana Maite D.N.I. 38.550.388 Ingeniera Civil 

121.258 MOSQUEIRA, María del 

Cielo 

D.N.I. 38.919.561 Ingeniera Civil 

121.259 VIVIER, Sergio Luis D.N.I. 36.202.173 Ingeniero Electrónico 

121.260 CARRO CIPULLI, Juan 

Martín 

D.N.I. 36.328.792 Ingeniero Mecánico 

121.261 MALDONADO, Jairo D.N.I. 32.209.351 Ingeniero Mecánico 

121.262 PETRASSO, Mauro Andres D.N.I. 28.816.731 Ingeniero Mecánico 

121.263 PREVOT, Alain Igor D.N.I. 37.899.166 Ingeniero Mecánico 

121.264 TEALDI, Bernardo Cesar D.N.I. 36.812.264 Ingeniero Mecánico 

121.265 CINALLI, Juan Pablo D.N.I. 35.414.292 Licenciado en Organi-

zación Industrial 

121.266 MARTÍ, Eugenia Andrea D.N.I. 33.799.337 Licenciada en Organi-

zación Industrial 

121.267 OVIEDO ELIZALDE, 

Solange 

D.N.I. 37.235.423 Licenciada en Organi-

zación Industrial 

 

FACULTAD REGIONAL BUENOS AIRES: 

121.268 GONZALEZ, Santiago 

Román 

D.N.I. 38.201.812 Analista Universitario 

de Sistemas 

121.269 BENDAÑA, Luciano D.N.I. 39.243.011 Técnico Universitario 

en Química 

121.270 BOGADO, Sebastián 

Martín 

D.N.I. 39.346.233 Técnico Universitario 

en Química 

121.271 COSS, Yvonne Agustina D.N.I. 39.434.494 Técnica Universitaria 

en Química 



"2020 - Año del General Manuel Belgrano" 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

"60° Aniversario de la Primera Colación de Grado de la Universidad Tecnológica Nacional" 
4 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

121.272 DÍAZ, Andrés Oscar D.N.I. 34.997.919 Técnico Universitario 

en Química 

121.273 FERNANDEZ, Norberto 

Javier 

D.N.I. 36.073.920 Técnico Universitario 

en Química 

121.274 GAMERO, Carla Florencia D.N.I. 35.996.648 Técnica Universitaria 

en Química 

121.275 INTRIAGO GARCÍA, Luis 

Alejandro 

D.N.I. 95.510.412 Técnico Universitario 

en Química 

121.276 LAURNAGARAY, Paula D.N.I. 41.317.361 Técnica Universitaria 

en Química 

121.277 PIZZELLA, Vanesa 

Soledad 

D.N.I. 31.897.028 Técnica Universitaria 

en Química 

121.278 SURACHI, Natalia Ximena D.N.I. 31.190.173 Técnica Universitaria 

en Química 

121.279 BRANDAN JUSTO, Erik 

Yair 

D.N.I. 34.739.344 Ingeniero Civil 

121.280 CANNONI, Matías Nahuel D.N.I. 38.286.195 Ingeniero Civil 

121.281 DALLA CIA, Gastón Martín D.N.I. 29.502.210 Ingeniero Civil 

121.282 DEBALI ALTIERI, Luis 

Eduardo 

D.N.I. 92.718.015 Ingeniero Civil 

121.283 RODRIGUEZ BARRIOS, 

Mariano Alejo 

D.N.I. 34.502.546 Ingeniero Civil 

121.284 SOSA, Christian Javier D.N.I. 38.236.749 Ingeniero Civil 

121.285 TASISTO, Ivana Paola D.N.I. 35.180.788 Ingeniera Civil 

121.286 CARRIZO, Hernán 

Francisco 

D.N.I. 31.591.057 Ingeniero Electricista 

121.287 CASILDO, Federico Javier D.N.I. 34.445.252 Ingeniero Electricista 

121.288 RUIZ, Federico Gabriel D.N.I. 39.171.713 Ingeniero Electricista 



"2020 - Año del General Manuel Belgrano" 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

"60° Aniversario de la Primera Colación de Grado de la Universidad Tecnológica Nacional" 
5 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

121.289 CASTRO MIRANDA, 

Maximiliano 

D.N.I. 35.167.215 Ingeniero Electrónico 

121.290 ESARTE, Javier D.N.I. 38.522.315 Ingeniero Electrónico 

121.291 GROSSO, Agustín Miguel D.N.I. 37.033.131 Ingeniero Electrónico 

121.292 MENDEZ CASARIEGO, 

Christian Maximiliano 

D.N.I. 23.044.175 Ingeniero Electrónico 

121.293 RAVAGNAN, Matías Luis D.N.I. 32.402.817 Ingeniero Electrónico 

121.294 ABREGÚ, Franco Ariel D.N.I. 38.028.776 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

121.295 ALVAREZ, Federico 

Agustín 

D.N.I. 34.149.880 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

121.296 ANTONUCCI, Julián 

Nicolás 

D.N.I. 38.673.187 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

121.297 BACCHINI, Yamila Eliana D.N.I. 38.464.221 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

121.298 BRANDES, Milton D.N.I. 38.992.753 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

121.299 CACCAVAIO, Marcos 

Ezequiel 

D.N.I. 39.207.159 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

121.300 CARBAJALES, Leandro 

Manuel 

D.N.I. 37.905.251 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

121.301 COLOMBO, Julieta Natalia D.N.I. 37.806.512 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

121.302 CORVARO, Mauro D.N.I. 39.654.051 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

121.303 GALLO, Hernán Daniel D.N.I. 38.464.235 Ingeniero en Sistemas 

de Información 



"2020 - Año del General Manuel Belgrano" 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

"60° Aniversario de la Primera Colación de Grado de la Universidad Tecnológica Nacional" 
6 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

121.304 GARDEAZABAL, Martín 

Ezequiel 

D.N.I. 26.865.285 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

121.305 KUMERT, Matías D.N.I. 39.161.765 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

121.306 MANOJA, Carlos Gerardo D.N.I. 30.009.463 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

121.307 MAZZEO, Gastón Ezequiel D.N.I. 37.332.485 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

121.308 MENENDEZ, Federico 

Martín 

D.N.I. 38.278.093 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

121.309 NAROSKY, Leandro 

Ezequiel 

D.N.I. 38.707.423 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

121.310 PAVELEK, Marcos Gabriel D.N.I. 34.962.730 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

121.311 PEBES, María Luz 

Florencia 

D.N.I. 39.068.184 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

121.312 RIOS, Juan Martín D.N.I. 38.536.350 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

121.313 ROMERO, Federico Ariel D.N.I. 39.274.943 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

121.314 VERÓN RUÍZ DÍAZ, Aldana D.N.I. 38.673.362 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

121.315 VILLA, Nicolás Enrique D.N.I. 37.540.971 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

121.316 VIT, Sabrina Julieta D.N.I. 34.233.889 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

121.317 YEP, Ramiro Andres D.N.I. 36.929.582 Ingeniero en Sistemas 

de Información 



"2020 - Año del General Manuel Belgrano" 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

"60° Aniversario de la Primera Colación de Grado de la Universidad Tecnológica Nacional" 
7 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

121.318 CIRIGLIANO, Marcos 

Aníbal 

D.N.I. 38.676.632 Ingeniero Industrial 

121.319 COHEN, Gad Ariel D.N.I. 37.038.752 Ingeniero Industrial 

121.320 COLLI, Martín Gabriel D.N.I. 37.217.743 Ingeniero Industrial 

121.321 DI MARCO ZITO, Nahuel 

Ernesto Carmelo 

D.N.I. 31.695.275 Ingeniero Industrial 

121.322 LUCINI, Mauro Gabriel D.N.I. 38.426.354 Ingeniero Industrial 

121.323 MATZNER, Hernán 

Esteban 

D.N.I. 38.989.511 Ingeniero Industrial 

121.324 SALAS CHOQUETICLLA, 

Christian Jorge 

D.N.I. 33.000.477 Ingeniero Industrial 

121.325 VILLARMEA, Facundo 

Martín 

D.N.I. 38.456.669 Ingeniero Industrial 

121.326 ACHAERANDIO, Juan D.N.I. 36.400.524 Ingeniero Mecánico 

121.327 ALVAREZ, Raul Eduardo D.N.I. 29.041.465 Ingeniero Mecánico 

121.328 ATTORRESI, Luciano 

Federico 

D.N.I. 35.359.528 Ingeniero Mecánico 

121.329 BUCHTER, Roy Martín D.N.I. 38.906.356 Ingeniero Mecánico 

121.330 CAVALLO, Alejandro 

Gabriel 

D.N.I. 37.805.282 Ingeniero Mecánico 

121.331 MALDONADO, Nahuel 

Diego 

D.N.I. 35.978.449 Ingeniero Mecánico 

121.332 OVIEDO, Gonzalo Nicolás D.N.I. 35.202.494 Ingeniero Mecánico 

121.333 URRUCHÚA, Esteban D.N.I. 37.053.626 Ingeniero Mecánico 

121.334 BUYATTI, Mailén Itatí D.N.I. 35.728.190 Ingeniera Química 

121.335 CARACCIOLO, Julian D.N.I. 34.143.569 Ingeniero Químico 

121.336 FRANCO, Daniel Alejandro D.N.I. 35.387.275 Ingeniero Químico 

121.337 OHACO, Alan Edgar D.N.I. 38.346.876 Ingeniero Químico 



"2020 - Año del General Manuel Belgrano" 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

"60° Aniversario de la Primera Colación de Grado de la Universidad Tecnológica Nacional" 
8 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

121.338 ROMERO, Gabriela 

Alejandra 

D.N.I. 35.360.786 Ingeniera Química 

121.339 ROSSETTO BARCALA, 

Yasmín Alexandra 

D.N.I. 36.276.913 Ingeniera Química 

121.340 SUÁREZ, Aldana Magalí D.N.I. 38.625.024 Ingeniera Química 

121.341 VALERO, Agustín Lucas D.N.I. 38.401.188 Ingeniero Químico 

121.342 ZELTMAN, Tania D.N.I. 38.661.646 Ingeniera Química 

121.343 CAMMARATA, Damián 

Luis 

D.N.I. 33.895.330 Ingeniero Textil 

121.344 HOH, Cecilia D.N.I. 39.642.110 Ingeniera Textil 

121.345 LINO, Valeria Hilen D.N.I. 33.667.198 Ingeniera Textil 

 

FACULTAD REGIONAL CHUBUT: 

121.346 KENIG, Barbara Araceli D.N.I. 37.994.617 Licenciada en Organi-

zación Industrial 

121.347 SCARLATO, Pablo Andrés D.N.I. 34.415.723 Licenciado en Organi-

zación Industrial 

 

FACULTAD REGIONAL CONCEPCIÓN DEL URUGUAY: 

121.348 REBOT, Emanuel Silvestre D.N.I. 37.567.247 Ingeniero Civil 

121.349 LESCANO, Hernan D.N.I. 36.273.902 Ingeniero Electromecá-

nico 

121.350 MARCHESINI, Julián D.N.I. 35.041.059 Ingeniero Electromecá-

nico 

121.351 ARRÚA, Martín Nahuel D.N.I. 37.081.296 Ingeniero en Sistemas 

de Información 



"2020 - Año del General Manuel Belgrano" 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

"60° Aniversario de la Primera Colación de Grado de la Universidad Tecnológica Nacional" 
9 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

121.352 MOREN, Daiana Vanesa D.N.I. 37.081.388 Licenciada en Organi-

zación Industrial 

121.353 SOSA, Ayelén D.N.I. 39.264.452 Licenciada en Organi-

zación Industrial 

 

FACULTAD REGIONAL CÓRDOBA: 
121.354 CHECA, Nicolás Daniel D.N.I. 35.527.329 Analista Universitario 

de Sistemas 

121.355 MARTINEZ, Gisela 

Carolina 

D.N.I. 27.956.174 Analista Universitaria 

de Sistemas 

121.356 TEALDI, Leandro Nicolás D.N.I. 36.429.221 Analista Universitario 

de Sistemas 

121.357 GONZALEZ ACHAVAL, 

Santiago 

D.N.I. 38.986.710 Técnico Universitario 

en Electrónica 

121.358 LASCANO, Alfredo Felipe D.N.I. 16.228.396 Técnico Universitario 

en Electrónica 

121.359 EUSEBIO, Josefina D.N.I. 37.627.878 Técnica Universitaria 

en Química 

121.360 LLANOS GUZMAN, Jorge 

Luis 

D.N.I. 36.988.468 Técnico Universitario 

en Química 

121.361 YUDEZYE, Melisa María 

del Luján 

D.N.I. 31.867.322 Técnica Universitaria 

en Química 

121.362 AYRALA QUIROGA, 

Luciano 

D.N.I. 35.109.575 Ingeniero Civil 

121.363 BENITO, Guillermina Lucia D.N.I. 37.285.999 Ingeniera Civil 

121.364 CRESSA, Ana Giselle D.N.I. 38.161.165 Ingeniera Civil 

121.365 DÍAZ, Ignacio Manuel D.N.I. 38.538.812 Ingeniero Civil 

121.366 GARCIA, Gonzalo Manuel D.N.I. 35.672.225 Ingeniero Civil 



"2020 - Año del General Manuel Belgrano" 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

"60° Aniversario de la Primera Colación de Grado de la Universidad Tecnológica Nacional" 
10 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

121.367 PROSDOCIMO, Julieta D.N.I. 37.437.195 Ingeniera Civil 

121.368 RAMIREZ, Marilizza D.N.I. 38.882.119 Ingeniera Civil 

121.369 TALAVERA, Matias Rafael D.N.I. 35.487.562 Ingeniero Civil 

121.370 ULLA, Federico Ezequiel D.N.I. 33.391.330 Ingeniero Civil 

121.371 VIVAR, Agustin Leandro D.N.I. 36.719.919 Ingeniero Civil 

121.372 CASTRO, Ricardo Martín D.N.I. 34.601.146 Ingeniero Electrónico 

121.373 ECEIZA, Emanuel D.N.I. 36.426.036 Ingeniero Electrónico 

121.374 GAGLIARDI, Gabriel 

Gaspar 

D.N.I. 34.792.945 Ingeniero Electrónico 

121.375 BIANCHI, Nicolás Martín D.N.I. 36.144.057 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

121.376 BORETTO BLENGINO, 

José 

D.N.I. 37.127.968 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

121.377 CARRASAY, David 

Ezequiel 

D.N.I. 37.732.576 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

121.378 FERNANDEZ, Ezequiel 

Enrique 

D.N.I. 33.699.213 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

121.379 JUAREZ, Rodolfo 

Fernando 

D.N.I. 27.571.760 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

121.380 LISSANDRELLO, Lucas D.N.I. 38.502.156 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

121.381 SCARLATTA, Lucas 

Nazareno 

D.N.I. 37.125.416 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

121.382 BONET OLMOS, María 

Candelaria 

D.N.I. 36.984.078 Ingeniera Industrial 

121.383 BONISCONTI, Mauro 

Sebastian 

D.N.I. 26.528.926 Ingeniero Industrial 

121.384 BRAVO, Dana Emilse D.N.I. 35.109.313 Ingeniera Industrial 



"2020 - Año del General Manuel Belgrano" 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

"60° Aniversario de la Primera Colación de Grado de la Universidad Tecnológica Nacional" 
11 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

121.385 GARCÍA, Emanuel Leandro D.N.I. 31.772.328 Ingeniero Industrial 

121.386 GARCÍA, Nicolás Ezequiel D.N.I. 38.984.700 Ingeniero Industrial 

121.387 GÓMEZ, Valentina Celeste D.N.I. 38.502.299 Ingeniera Industrial 

121.388 HAQUIM, Darío Daniel D.N.I. 37.616.878 Ingeniero Industrial 

121.389 HERRERA, María Florencia D.N.I. 35.525.550 Ingeniera Industrial 

121.390 LÓPEZ, Florencia Anahí D.N.I. 38.408.613 Ingeniera Industrial 

121.391 LORENZO, Carmen D.N.I. 94.105.889 Ingeniera Industrial 

121.392 MALDONADO, Federico D.N.I. 37.134.940 Ingeniero Industrial 

121.393 MARTÍNEZ CHOQUE, 

José Eduardo 

D.N.I. 94.562.442 Ingeniero Industrial 

121.394 TONINI, Georgina Ayelen D.N.I. 38.502.000 Ingeniera Industrial 

121.395 BUSTOS VILANOVA, 

Matias Emilio 

D.N.I. 36.120.369 Ingeniero Mecánico 

121.396 QUIROGA, Pablo 

Francisco 

D.N.I. 35.475.580 Ingeniero Mecánico 

121.397 SCHULTHESS, Lucas 

Agustín 

D.N.I. 38.985.755 Ingeniero Mecánico 

121.398 EUSEBIO, Josefina D.N.I. 37.627.878 Ingeniera Química 

 

FACULTAD REGIONAL DEL NEUQUÉN: 

121.399 CERDA, Candela Jazmín D.N.I. 38.149.763 Ingeniera Química 

 

FACULTAD REGIONAL DELTA: 

121.400 DE GESÚS QUINODOZ, 

Martín Ignacio 

D.N.I. 36.750.612 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

121.401 MARCONI, Facundo 

Nahuel 

D.N.I. 38.833.518 Ingeniero en Sistemas 

de Información 



"2020 - Año del General Manuel Belgrano" 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

"60° Aniversario de la Primera Colación de Grado de la Universidad Tecnológica Nacional" 
12 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

121.402 PALAU, Agustín Santiago D.N.I. 31.253.165 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

121.403 PREGO, Julián Andrés D.N.I. 38.297.024 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

121.404 ZALAZAR, Paula 

Dominique 

D.N.I. 36.599.020 Ingeniera Química 

 

FACULTAD REGIONAL GENERAL PACHECO: 

121.405 GIMENEZ, Lucila Milagros D.N.I. 35.607.648 Ingeniera Civil 

121.406 HIRTHE, Ignacio D.N.I. 35.427.593 Ingeniero Civil 

121.407 LESCANO, Natalia D.N.I. 36.755.207 Ingeniera Civil 

121.408 ORSARIA, Pablo Alejandro D.N.I. 37.562.902 Ingeniero Civil 

121.409 SERRAIOCCO, Leandro 

Darío 

D.N.I. 37.200.425 Ingeniero Civil 

121.410 APUT, Patricio D.N.I. 30.804.479 Ingeniero Mecánico 

121.411 RODRÍGUEZ, Juan Martín D.N.I. 38.294.332 Ingeniero Mecánico 

121.412 VELASQUEZ, Jorge Brian D.N.I. 38.178.369 Ingeniero Mecánico 

121.413 VIAU, Gastón D.N.I. 38.069.951 Ingeniero Mecánico 

121.414 KNACK, Erik Yoel D.N.I. 39.109.550 Licenciado en Organi-

zación Industrial 

121.415 VALLEJOS, Matias 

Ezequiel 

D.N.I. 39.105.269 Licenciado en Organi-

zación Industrial 

 

FACULTAD REGIONAL LA PLATA: 

121.416 BARBERA, Facundo 

Joaquin 

D.N.I. 31.820.668 Ingeniero en Sistemas 

de Información 



"2020 - Año del General Manuel Belgrano" 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

"60° Aniversario de la Primera Colación de Grado de la Universidad Tecnológica Nacional" 
13 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

121.417 CAZÓN, Diego Gustavo D.N.I. 26.639.581 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

121.418 PRODANOFF, Santiago D.N.I. 38.669.217 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

121.419 GRECO, Luciana D.N.I. 38.669.018 Ingeniera Industrial 

121.420 MOSETTI, María Florencia D.N.I. 34.708.104 Ingeniera Industrial 

121.421 MUÑOZ, Milena Belén D.N.I. 39.105.734 Ingeniera Industrial 

121.422 PONS BEASCOECHEA, 

Julián Agustín 

D.N.I. 35.609.174 Ingeniero Mecánico 

 

 

FACULTAD REGIONAL MENDOZA: 

121.423 ESPÓSITO, Julia Hilda D.N.I. 34.890.269 Analista Universitaria 

de Sistemas 

121.424 STAMPANONI, Nelson 

Leonardo 

D.N.I. 27.298.063 Técnico Universitario 

en Electrónica 

121.425 FLEURY, Sara Raquel D.N.I. 33.053.364 Técnica Universitaria 

en Química 

121.426 MARQUEZ AGÜERO, Ariel 

Fernando 

D.N.I. 37.413.696 Técnico Universitario 

en Química 

121.427 BUSETTI DÍAZ, Daniela 

Verónica 

D.N.I. 28.542.305 Ingeniera Civil 

121.428 CAMPOS, Emilia Olga D.N.I. 10.973.644 Ingeniera Civil 

121.429 CAYLÁ, Matías Exequiel D.N.I. 33.890.057 Ingeniero Civil 

121.430 MARCO, Guillermo Raul D.N.I. 18.608.269 Ingeniero Civil 

121.431 MESA, Paulo Jorge D.N.I. 28.627.216 Ingeniero Civil 

121.432 PALOMAR, Emiliano D.N.I. 33.823.227 Ingeniero Civil 



"2020 - Año del General Manuel Belgrano" 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

"60° Aniversario de la Primera Colación de Grado de la Universidad Tecnológica Nacional" 
14 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

121.433 PLAZA, Jeremías Adrian D.N.I. 29.574.479 Ingeniero Civil 

121.434 SUAREZ, Natalia Noelia D.N.I. 30.737.141 Ingeniera Civil 

121.435 ABBATE, Pablo Sebastián D.N.I. 29.488.655 Ingeniero Electromecá-

nico 

121.436 MORENO REY, Ramiro 

Andrés 

D.N.I. 35.089.773 Ingeniero Electromecá-

nico 

121.437 NASELLI, Luis Alberto D.N.I. 36.889.672 Ingeniero Electromecá-

nico 

121.438 ROCA, Rubén Alfonso D.N.I. 33.051.028 Ingeniero Electromecá-

nico 

121.439 VAZQUEZ, César Abel D.N.I. 34.785.382 Ingeniero Electromecá-

nico 

121.440 ALCAIDE CHARLIN, 

Eduardo Alfonso 

D.N.I. 18.082.664 Ingeniero Electrónico 

121.441 CABAÑEZ, Luis Daniel D.N.I. 14.756.507 Ingeniero Electrónico 

121.442 CHACA, Jorge Luis D.N.I. 12.726.097 Ingeniero Electrónico 

121.443 CRUZATE RAVIOLO, 

Adrián David 

D.N.I. 32.975.536 Ingeniero Electrónico 

121.444 ESCRIBANO, Lucas 

Alberto 

D.N.I. 33.890.558 Ingeniero Electrónico 

121.445 KORZENIOWSKI, Ricardo 

Alberto 

D.N.I. 17.545.690 Ingeniero Electrónico 

121.446 MOSQUERA, Gerardo 

Rafael 

D.N.I. 21.573.780 Ingeniero Electrónico 

121.447 ORTIZ, Luis Alejandro D.N.I. 31.432.417 Ingeniero Electrónico 

121.448 PESCE, Raul Alberto D.N.I. 16.520.147 Ingeniero Electrónico 

121.449 BUCOLO, Walter Nicolás D.N.I. 38.582.599 Ingeniero en Sistemas 

de Información 



"2020 - Año del General Manuel Belgrano" 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

"60° Aniversario de la Primera Colación de Grado de la Universidad Tecnológica Nacional" 
15 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

121.450 VIÑUELA, Joaquín Mariano D.N.I. 36.417.528 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

121.451 ALVAREZ, Raúl José D.N.I. 14.756.861 Ingeniero Químico 

121.452 CAIRO, Hector Francisco D.N.I. 36.340.909 Ingeniero Químico 

121.453 LEIRO, Juan Manuel 

Ezequiel 

D.N.I. 28.624.093 Ingeniero Químico 

121.454 TUBARO, Marcelo 

Alejandro 

D.N.I. 22.559.401 Ingeniero Químico 

 

FACULTAD REGIONAL PARANÁ: 

121.455 RIOS, Victor Daniel D.N.I. 37.299.495 Técnico Universitario 

en Electrónica 

121.456 SERRANO VÁZQUEZ, 

Javier Agustín 

D.N.I. 36.532.391 Técnico Universitario 

en Electrónica 

121.457 HERRLEIN, Diego Anibal D.N.I. 31.995.097 Ingeniero Electromecá-

nico 

121.458 TOMMASI, Dino Javier D.N.I. 33.596.965 Ingeniero Electromecá-

nico 

121.459 GROSSO, Nicolás D.N.I. 29.560.685 Ingeniero Electrónico 

 

FACULTAD REGIONAL RAFAELA: 

121.460 ALBRECHT, Daiana 

Antonela 

D.N.I. 40.363.733 Técnica Universitaria 

en Administración Ru-

ral 

121.461 CAPELLO, Nadina Victoria D.N.I. 38.418.378 Ingeniera Civil 

121.462 BLASCO AVELLANEDA, 

Julián 

D.N.I. 36.883.002 Ingeniero Electromecá-

nico 



"2020 - Año del General Manuel Belgrano" 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

"60° Aniversario de la Primera Colación de Grado de la Universidad Tecnológica Nacional" 
16 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

121.463 CAPELLINO, Lucas Andrés D.N.I. 36.877.446 Ingeniero Industrial 

121.464 GALBUSERA, Julián Jesús D.N.I. 32.702.973 Licenciado en Adminis-

tración Rural 

121.465 MAIDANA, Jose Luis D.N.I. 36.814.351 Licenciado en Organi-

zación Industrial 

121.466 QUEVEDO, Samanta Elvira D.N.I. 38.721.826 Licenciada en Organi-

zación Industrial 

121.467 RONCHINO, Valentina 

Lucia 

D.N.I. 37.711.962 Licenciada en Organi-

zación Industrial 

121.468 SOURAL, Daniel Gonzalo D.N.I. 32.953.518 Licenciado en Organi-

zación Industrial 

121.469 THEUMER, Sebastián 

Ángel 

D.N.I. 35.289.206 Licenciado en Organi-

zación Industrial 

 

 

FACULTAD REGIONAL RECONQUISTA: 

121.470 TORTUL, Martin Esequiel D.N.I. 35.752.264 Técnico Universitario 

en Administración Ru-

ral 

121.471 ZANEL, Leidi Dianela D.N.I. 37.452.653 Técnica Universitaria 

en Administración Ru-

ral 

121.472 CIAN, Mauricio Emanuel D.N.I. 32.140.524 Ingeniero Electromecá-

nico 

121.473 ORZAN, Williams Michel D.N.I. 38.136.701 Ingeniero Electromecá-

nico 

 



"2020 - Año del General Manuel Belgrano" 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

"60° Aniversario de la Primera Colación de Grado de la Universidad Tecnológica Nacional" 
17 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

FACULTAD REGIONAL RESISTENCIA: 

121.474 FERNÁNDEZ, Juan 

Francisco 

D.N.I. 38.714.330 Técnico Universitario 

en Administración Ru-

ral 

121.475 PASSAMANI, María de los 

Ángeles 

D.N.I. 36.507.010 Técnica Universitaria 

en Química 

121.476 DI GIUSEPPE, Gabriel 

Adrián 

D.N.I. 38.235.362 Ingeniero Electromecá-

nico 

121.477 BERNAOLA, Martín Ignacio D.N.I. 37.796.565 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

121.478 CABAS GEAT, Blas 

Manuel 

D.N.I. 33.687.417 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

121.479 RAMBADOS SPOTURNO 

Y ARAGÓN, Lorena 

Tamara 

D.N.I. 34.954.568 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

121.480 CUADRA, Pablo Nicolás D.N.I. 37.169.085 Ingeniero Químico 

121.481 MARTINOTTA, Luciana 

Belén 

D.N.I. 38.047.681 Ingeniera Química 

 

 

FACULTAD REGIONAL ROSARIO: 

121.482 CARBALLO, Constanza D.N.I. 39.053.118 Analista Universitaria 

de Sistemas 

121.483 CHAPARRO, Julieta 

Lorena 

D.N.I. 37.815.875 Analista Universitaria 

de Sistemas 

121.484 SANTUCCI, Francisco 

Javier 

D.N.I. 37.812.666 Analista Universitario 

de Sistemas 



"2020 - Año del General Manuel Belgrano" 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

"60° Aniversario de la Primera Colación de Grado de la Universidad Tecnológica Nacional" 
18 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

121.485 BERGAMASCHI, Matias 

Nicolás 

D.N.I. 36.004.101 Técnico Universitario 

en Química 

121.486 CARABALLO, Gimena 

Anabela 

D.N.I. 36.238.954 Técnica Universitaria 

en Química 

121.487 CARASSAI, Lucia D.N.I. 38.132.346 Técnica Universitaria 

en Química 

121.488 DE LA TORRE, Manuel D.N.I. 39.662.661 Técnico Universitario 

en Química 

121.489 GONZALEZ, Federico D.N.I. 37.930.870 Técnico Universitario 

en Química 

121.490 GONZÁLEZ, Luisina D.N.I. 34.572.427 Técnica Universitaria 

en Química 

121.491 HERRERA, Bruno 

Sebastián 

D.N.I. 37.572.250 Técnico Universitario 

en Química 

121.492 MASCARELLI, Melina 

Andrea 

D.N.I. 38.500.955 Técnica Universitaria 

en Química 

121.493 PASETTO, Juan Cruz D.N.I. 37.574.386 Técnico Universitario 

en Química 

121.494 PEIRE, Rodrigo José Juan D.N.I. 36.742.564 Técnico Universitario 

en Química 

121.495 RAMARI, Bruno Javier D.N.I. 33.013.358 Técnico Universitario 

en Química 

121.496 WERNER, Ignacio D.N.I. 35.462.637 Técnico Universitario 

en Química 

121.497 TASCON, Yair Miguel D.N.I. 33.002.335 Ingeniero Civil 

121.498 ZORZI, Ariel Jesús D.N.I. 31.661.063 Ingeniero Electricista 

121.499 ALVAREZ, Cecilia Julieta D.N.I. 39.121.041 Ingeniera en Sistemas 

de Información 



"2020 - Año del General Manuel Belgrano" 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

"60° Aniversario de la Primera Colación de Grado de la Universidad Tecnológica Nacional" 
19 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

121.500 BARALDI, Mariano D.N.I. 39.500.217 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

121.501 BARO, Gonzalo Adrian D.N.I. 36.575.776 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

121.502 BERTANI, Ivan Lucas D.N.I. 35.642.238 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

121.503 BORTOLOTTO, Agustin 

Ignacio 

D.N.I. 36.006.062 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

121.504 CALVO, Isaías D.N.I. 38.450.265 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

121.505 DALPRA, Marcela Lucía D.N.I. 38.770.609 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

121.506 DI CARLO, Martina D.N.I. 38.900.585 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

121.507 DONOSO, Nicolás D.N.I. 35.207.305 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

121.508 FACCIOLI, Selene Irina D.N.I. 37.453.481 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

121.509 GONZALEZ, Patricio D.N.I. 38.599.986 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

121.510 GUERETA, Martín José D.N.I. 37.953.038 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

121.511 NEIMAN, Erwin Gabriel D.N.I. 35.765.735 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

121.512 PARO, Clarissa Milagros D.N.I. 39.175.445 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

121.513 SAGASTIZABAL, Pablo D.N.I. 35.702.992 Ingeniero en Sistemas 

de Información 



"2020 - Año del General Manuel Belgrano" 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

"60° Aniversario de la Primera Colación de Grado de la Universidad Tecnológica Nacional" 
20 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

121.514 NÜESCH, Pablo Abel D.N.I. 37.042.373 Ingeniero Mecánico 

121.515 CARIGNANO, Agustin José D.N.I. 35.643.530 Ingeniero Químico 

121.516 LILLINI, Maria Virginia D.N.I. 36.291.496 Ingeniera Química 

 

 

FACULTAD REGIONAL SAN FRANCISCO: 

121.517 SZWARC, Gerardo Daniel D.N.I. 38.418.414 Ingeniero Electromecá-

nico 

121.518 MAROTTI, Juan Ignacio D.N.I. 37.575.709 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

 

 

FACULTAD REGIONAL SANTA FE: 

121.519 LOSA, Nicolás Rodolfo D.N.I. 35.705.716 Ingeniero Civil 

121.520 GRAS, Rodrigo Carlos D.N.I. 35.650.805 Ingeniero Electricista 

121.521 JUAREZ, Daiana Soledad D.N.I. 39.544.480 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

121.522 DÍAZ MOLINA, Sergio 

Gabriel 

D.N.I. 30.307.628 Ingeniero Industrial 

121.523 DIAZ, Gonzalo Javier D.N.I. 36.011.587 Ingeniero Industrial 

121.524 NANZER, Federico Luis D.N.I. 37.260.579 Ingeniero Industrial 

121.525 TABOGA, Federico D.N.I. 34.827.805 Ingeniero Industrial 

121.526 HEINZE, Leo Gabriel D.N.I. 37.568.126 Ingeniero Mecánico 

 

 



"2020 - Año del General Manuel Belgrano" 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

"60° Aniversario de la Primera Colación de Grado de la Universidad Tecnológica Nacional" 
21 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

FACULTAD REGIONAL TIERRA DEL FUEGO: 

121.527 BARRÍA BAHAMONDE, 

Marcos Andres 

D.N.I. 33.484.958 Técnico Universitario 

en Química 

 

 

FACULTAD REGIONAL TUCUMÁN: 

121.528 SIMÓN, Andrea Alejandra D.N.I. 36.420.960 Analista Universitaria 

de Sistemas 

121.529 SORAIRE, Sebastián D.N.I. 36.420.543 Analista Universitario 

de Sistemas 

121.530 HERRERA, Matias Leonel D.N.I. 37.916.970 Técnico Universitario 

en Electrónica 

121.531 OVEJERO PASTRANA, 

Fernando Damian 

D.N.I. 36.420.451 Técnico Universitario 

en Electrónica 

121.532 RIVERA, Matias Nicolas D.N.I. 35.199.639 Técnico Universitario 

en Electrónica 

121.533 SPINAZZOLA, David 

Daniel 

D.N.I. 27.924.989 Técnico Universitario 

en Electrónica 

121.534 CONTRERAS ALBORNOZ, 

Franco Maximiliano 

D.N.I. 34.133.110 Ingeniero Electricista 

121.535 DAHROUGE, Jorge 

Agustin 

D.N.I. 35.548.418 Ingeniero Electricista 

121.536 FERNÁNDEZ, Orlando 

Diego Mariano 

D.N.I. 36.540.262 Ingeniero Electrónico 

121.537 GRAMAJO, Melisa Rocio D.N.I. 39.078.381 Ingeniera en Sistemas 

de Información 



"2020 - Año del General Manuel Belgrano" 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

"60° Aniversario de la Primera Colación de Grado de la Universidad Tecnológica Nacional" 
22 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

121.538 GROSSE, Iván D.N.I. 38.115.935 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

121.539 MÉNDEZ UTZ, Andrés 

Pelayo 

D.N.I. 37.497.794 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

121.540 MOLINA, María del Carmen D.N.I. 28.291.711 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

121.541 PÁEZ PAZ, Matías José D.N.I. 37.725.305 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

121.542 LEE, Tai Hsuan D.N.I. 19.050.992 Ingeniero Mecánico 

121.543 NÓBLEGA RAYÓ, Franco 

Gastón 

D.N.I. 33.623.757 Ingeniero Mecánico 

 

 

FACULTAD REGIONAL VILLA MARÍA: 

121.544 SALGADO CUEVAS, José 

Nahuel 

D.N.I. 39.474.036 Técnico Universitario 

en Química 

121.546 GODOY, Lucas Matías D.N.I. 37.635.733 Ingeniero Electrónico 

121.547 MAGNANO, Martín D.N.I. 32.022.425 Ingeniero Electrónico 

121.548 PEREYRA, Rodrigo D.N.I. 36.845.008 Ingeniero Electrónico 

121.549 ROSA, Pablo José Miguel D.N.I. 31.608.797 Ingeniero Electrónico 

121.550 ZANELLA, Matias Alberto D.N.I. 36.220.302 Ingeniero Electrónico 

 

 

FACULTAD REGIONAL VILLA MARÍA – MAR DEL PLATA: 

121.545 ANDREOLI DURANTI, 

Bruno César 

D.N.I. 33.799.172 Técnico Universitario 

Pesquero 



"2020 - Año del General Manuel Belgrano" 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

"60° Aniversario de la Primera Colación de Grado de la Universidad Tecnológica Nacional" 
23 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

121.551 ECHEGOYEN, Juan Martín D.N.I. 34.217.438 Ingeniero Naval 

 

ARTÍCULO 2º.- Regístrese. Comuníquese y archívese.  

 

RESOLUCIÓN Nº 854/2020 

 

UTN   

 

 

 

dam   

  Ing. HECTOR EDUARDO AIASSA 
Rector 

  
 

 
 
 

 
 
  

 
 

 
 
 

  

            

            
            

                   Ing. MIGUEL ÁNGEL SOSA 

                    Secretario General 

             


		2020-09-13T19:55:58-0300
	Rectorado UTN
	SOSA MIGUEL ANGEL
	 - Aprobación de documento.


		2020-09-14T16:17:59-0300
	UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL
	RECTOR: HECTOR EDUARDO AIASSA


		2020-09-30T11:03:53-0300
	HUEL PABLO ARIEL




